Sig Q<[ num Ferrarii de Monte Palacii 

Sig )J< num Jacobi Schaleta, 

prcdictorum, qui omncs hoe lirmamus atque 
laudamus. 

Testes hujus rei sunt: Petrus de Fontibus, 
Petrus de Collo, Petrus Guillermi presbiteris, 
Petrus Carbonelli, Petrus de Prato, Bartholo
meus de Campo ferrarii, Laurencius de Arnalde-
to et Arnaldus Rabaeia. 

Sig num Raimundi Rabacie, publici tabe-
llionis Evice, qui auctoritatc Guillermi de Villas-
claro publici notarii ejusdem loci pro magistro 
Johanne, hec scribi fecit et c 1 a LI si t die et anno 
prefixis, 

Paris, Arch. N a t . — J J 270. f o l s . 1-, v." :ul ,|o v," 

X X X I I I — S i N D I C A T l ' S VII.Il-: P o i . L E N T I E 

Hoc est translatum fìdeliter factum a quodam 

instrumento por alphabetum diviso, tenor cujus 

talis est. Noverint universi presenten! paginan! 

inspecturi quod cum voluntas fuissst illustrissi

mi domini Alfonsi, Dei gratia regis Aragonum, 

Majoricarum et Valentie ac Comitis Barellinone, 

quod universitas parrochie de Pollcntia, que est 

de JLirisdictione domus Templi in Majoricis, ta

cerei sibi homagium et juramentum ore et ma-

nibus, ad implendam voluntatem dicti domini 

regis dicta universitas constituit et fecit, cum pu

blico instrumento, tempore quo dictus doniinus 

Rex erat in regno Majoricarum, procurators suos 

sindicos et actores ad prcstandum et faciendum 

tarn pro se ipsis quam pro tota dicta univcrsitate 

dictum homagium et juramentum scilicet B e r 

nardum Paschalem, Guil 'crmuni F e l c e m , Pen

tium Tioni , Petrum Jtiliani, Seguinuni de (ana

li, Bernardus de Guaschons, Petrum de Valle 

Luparia et Bernardum de Turricel la, habitatorts 

diete parrochie de Pollcntia. Qui omncs consti-

tuti a predicta univcrsitate, excepto tantum Ber 

nardo de Turricella predicto qui ibi tunc non 

erat, simul cum Pctro Ferrarii de Reddis diete 

parrochie habitatore, qui ibi fuit clectus loco 

dicti Bernardi de Turricella, scilicet in villa de 

Pollcntia, ante januam ecclesie ipsius vi l le, in 

presentía scilicet et testimonio tcstium infras-

criptorum et mei notarii infrascripti ad hec spe-

cialiter vocatorum, et sub die et anno infrascrip-

tis, fecerunt et prestarunt tam pro se ipsis quam 

pro tota dicta univcrsitate, in manibus scilicet et 

posse nobilis Alberti de Mediona militis, procu-

ratoris et tenentis locum in regno Majoricarum 

pro dicto domino Rege, homagium et juramen-
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TU NI ORE CI MANIBUS, TALI VIDELICET MODE"' ET LORMA 
QUOD IPSI PROMISSERUNT ESSE DICTO NOBILI ALBERTI 
DE MEDIONA NOMINE ET VOCE DICTI DOMINI REGIS ET 
CIDEM DOMINO REGI, FIDELES ET LEGALES, ET QUOD 
TOTO POSSE EORUM SALVARENT ET DEFFENDERENT DICTO 
DOMINO REGI ETSUIS INSULAM MAJORICARUM CONTRA 
CUNCTOS; SALVO TAMEN IN DICTO HOMAGIO JURE DO-
MUS TEMPLI. ET FACTO HOMAGIO PREDICTO VENERA-
BILIS (RATER ARNALDUS DE TURRICELLA, COMENDATOR 
DOMUS MILICIE TEMPLI IN MAJÓRICIS, REQUISIVIT ET 
DIXIT DIETE UNIVERSITARI QUOD FACERENT SIBI, NOMINE 
DOMINI MAGISTRI MILICIE DOMUS TEMPLI ET CIDEM, 
IMMAGINILI ET JURAMENTUM ORE ET MANIBUS PROUT 
CONSUETUM EST (IERI DE BONO VASSALLO AD SILURA 
BONUM DOMINIMI, OB HOC UT JUS DOMUS TEMPLI 
IBI NE DEPERIRI VIDERETUR. ET DICTA UNIVERSITAS CON
CESSIT DICTUM HOMAGIUM ET JURAMENTUM IN POSSE 
DICTI COMENDATORIS LACERE; ET STATINI ET IN CONTI
NENTI DIETA UNIVERSITAS FECIT HOMAGIUM ET JURA
MENTUM IN POSSE ET MANIBUS DICTI COMENDATORIS, 
TALI VIDELICET MODO QUOD PROMISSIT ESSE FIDELES ET 
LEGATES DIETE DOMILI TEMPLI CI DOMINO MAGI.STRO 
DOMUS MILITIE TEMPLI ET DICTO COMENDATORI ET 
OMNIBUS ALIIS PREDECESSORIBUS SUIS IN OMNIBUS; 
ET QUOD TRACTARET COMODIMI ET BONUM TOTO POSSE 
SUO DIETE DOMINI ET CVITARET INDE ORANE MALUM, 
ET DEFENDERET ET SALVARET BONA DOMUS TEMPLI 
TOTO SUO POSSE CONTRA CUNCTOS, SALVO TAMEN DICTO 
DOMINO REGE ET SUIS ET SALVO IN HOC HOMAGIO 
ILIO HOMAGIO QUOD FECERANT DICTI CONSTITUTI IN 
POSSE DICTI NOBILIS ASBERFI DE MEDIONA DE HOC 
QUOD DEFFENDERENT ET SALVARENT DICTO DOMINO RE
GI ET SUIS INSULAM MAJORICARUM CONTRA CUNCTOS, 
UT SUPERIUS EONTINETUR. ET HEC OMNIA PROMISSI' 
DIETA UNIVERSITAS ATTENDERE ET COMPIERE SUB VI
GORE ET VINATE JURAMENTI AB IPSA PRESTITI IN POSSE 
DICTI COMENDATORIS, ET INVIOLABILITER OBSERVATE ET 
NULLO TEMPORE CONTRAVENIRE VEL REVOCARE NEC CON
SENTIRE UT MODO ALIQUO REVOCENTUR. ET FACTO DICTO 
HOMAGIO IN POSSE DICTI COMENDATORIS A PREDICTA 
NNIVERSITATE DICTUS COMENDATOR DIXIT ET MANDAVIT 
PREDICTE UNIVERSITARI QUOD ESSENT FIDELES ET LEGALES 
DICTO DOMINO REGI ET SUIS AD DEFFENDENDUM ET 
SALVANDUM PRO EJUS TOTO POSSE REGNUM MAJORICA
RUM CONTRA CUNCTOS, UT in HOMAGIO A DICTIS CONS-
TITUTIS FACTO ET PRESTITO in POSSE DICTI NOBIIIS AL
BERTI DE MEDIONA PROMISSERANT. ACTA FUERUNT HEC 
OMNIA in VILLE PREDICTA DE POLLENTIA, PRESENTE MA-
JORC PARTE DIETE UNIVERSITATIS, SCILICET NONO KA-
ICNDAS FEBRUARII ANNO DOMINI MILLESIMO DUCCNTE-
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SIMO OCTUAGESIMO QUINTO. SIG © NANI FRATRIS 
ARNALDI DE TURRICELLA COMENDATORIS PREDICTI QUI 
HEC CONCESSI ET VOLUNTATI FRATRIS EXAMENO PERIS 
ET FRATRIS DOMINICI DE ALGAYIA FRATRUM DIETE DO
MUS ET ALIORUM FRATRUM EJUSDEM DOMUS HEC CON-
CEDIMUS ET FIRMAMUS ET MANDAMUS INFRASCRIPTO 
NOTARLO QUOD DE PREDICTIS TACEREI PUBLICUM INS
TRUMENTUM. SIG © NUM FRATRIS EXAMENO PERIS. 
SIG ©NUTRÌ FRATRIS DOMINICI DE ALGAYRE PREDIC-
TORUM QUI DE CONSENSU EI VOLUNTATE NOSTRA FACTA 
HEC PREDICTA PER DICTUM COMENDATOREM FIRMAMUS 
ETLAUDAMUS. HUJUS REI TESTES SUNT: RAYMUNDUS 
DE MONTE OLIVO, AIO FERREGUT, BERNARDUS CAR
BONILI, ARNALDUS PORCHERII ET GUILLERMUS DE 
MONTCSONO PRESBITER. SIG ©NUM JACOBI BOR REI 1 I 
NOTARII PUBIICI MAJORICARUM, QUI DE MANDATO 
DICTI COMENDATORIS HEC SCIRPSIT ET CLAUSIT.